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رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
 خارجی مجلس در گفتگو با شهر سبز:
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 در یادواره شهید اسماعیل هنیه در قیروکارزین بیان شد:

اتحاد امت اسلام یعنی وقتی که یک 
امام  شود  فرمانده سنی شهید می

 خواند المسلمین شیعه بر او نماز می

های  فراخوان نهمین نمایشگاه هنر
 تجسمی بسیج فارس

 استاندار فارس در مراسم روز خبرنگار در شیراز:

 خبرنگاران مدیر توانمند معرفی کنند

گوی منتشر نشده با رسانه  و در گفت
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شهید هنیه: مسئله فلسطین 
بالاترین اولویت را در ذهن 

 رهبر انقلاب دارد

 آری این وعده خداست
 

 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

پیام فرماندار کازرون به 
 مناسبت روز خبرنگار

 بسم الله الرحمن الرحیم
 ن والقلم و ما یسطرون

های مردان و زنانی است که  روز خبرنگار یادآور جانفشانی
ای قارار دارنا    در صف اول مبارزه با استکبار رسااناه

مجاه انی بی ادعا که جان در کف اخلاص گذاشتن  تاا 
رسالت خطیر خود را به سرانجام برسانن   خبرنگارانی کاه 

های مختلف یار و همراه ماردم و مسالااو ن  در برهه
 ان .   بوده

روز هف هم مرداد ماه به یاد خبرنگار شهایا  ماداماود 
صارمی به نام روز خبرنگار نامگاذاری شا ه اسات تاا 
فرصت مغتنمی باش  برای تجلیل از خ مات و زحاماات 
همه خبرنگاران متعه  و دلسوز که با قلم خویش  پا باه 

 کارزار جنگ نرم با دشمنان انقلاب اسلامی نهاده ان .
در شرایط حساس جهان امروز  مسلاولیت خابارناگااران 

هاا باه  متعه  و ارزشی در راستای  اطلاع رسانی واقعیت
 مردم  مسلاولیتی بس خطیر و مهم است.

چن  سالی است که تقارن پر معنای روز خبرنگار و مااه 
سوگواری سرور و سا ر شهی ان حضارت ابااعابا الله 
الدسین)ع( یادآور یک حقیقت بزرگ دربااره جاایاگااه 

مق س پیام آوری و آگاهی بخشی و برگرفته از ماناش 
 وا  و مسیر روشنگرانه حضرت زینب کبری)س( است.

نگاری باا تاکارار حاواد   مفهوم پیام آوری و حقیقت
هاا و  ها در غزه و تکرار خاوناریازی کربلاگونه این روز

های زمان  اهمیات  ها و شمر های بی شرمانه یزی  جنایت
و ارزش مضاعف یافته و خبرنگاران و راویان صااد  و 
متعه  را به می ان روایت ظلم و ستم صاحبان زور و زر و 

 ای آنها کشان ه است. های رسانه تزویر و بو 
 ۰۶۴هزار شهی  بیگناه  تاکنون بیش از  ۰۴در کنار ح ود 

خبرنگار غزه هم جان خود را در مسیر روایت حقیقات و 
مظلومیت و مقابله با تجاوز و دروغ تق یم و نامشان را بر 

 های بی ار تاریخ جاودانه کرده ان . صفده وج ان
شانااسای  دلساوزی   خبرنگاران سمبل تعه   وظایافاه

گری هستن  که حتی جانشاان را  بخشی و مطالبه آگاهی
نون والقالام “ برای روشنی بخشی و عینیت بخشی ن به 

 ان . در طبق اخلاص گذاشته” مایسطرون
های نبرد  زیر آتش و گلوله و چه  خبرنگاران چه در می ان

های پیچی ه جنگ نرم  با شجاعت و تاعاها ی  در عرصه
 گیرن . ب یل به عه ه می پایان نقشی بی بی

اینجانب با گرامی اشت یاد و خاطره شهی  صارمی و دیگر 
مرداد روز خبرنگار را باه  ۰۱خبرنگاران شهی   فرارسی ن 

همه م یران رسانه  خبرنگاران  عکاسان و نویسانا گاان 
ای  شهرستان تبریک و تاهانایات عار   جامعه رسانه

نموده  از درگاه ایزد متعال توفیق و سربلن ی روز افازون 
ای به منظور  شما عزیزان را در تدقق رسالت وا  و حرفه
 نمایم. توسعه و شکوفایی ایران اسلامی مسلالت می

 محمدعلی بخرد 
 فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان کازرون

 گرامیداشت یکمین سال درگذشت زائر اربعین
 حاج مرتضی اخگر 
 سلام و عر  ادب 

های مکاتاب  در بهره گیری علمی و عمل به آموزه »حاج  مرتضی «اهتمام 
السالام  علوی برایمان میرا  فرهنگی مهمی در ت اوم  راه امام حسین علیاه

 سعادتمن انه بوده و هست و ادامه خواه  داشت.
خ ایا تا آخرین لدظات عمرمان حشر و نشر با سرور و سا ر شاهایا ان و 
امیرالمؤمنین و حب  اهل بیت )ع(  را شامل حال همه ما بفرما  و عاقبتمان را 

 به خیر بگردان.  همانن  حاج مرتضی عزیز ختم
 گونه دوست و برادر عزیزمان تسلیت باد. سالروز درگذشت شهادت

برای شادی روحش و شادی روح همه شه ا بویژه شه ای مخلص انجمن و 
 اموات و درگذشتگان صلوات و ختم فاتده.

 از طرف دوستان

خانواده محترم شهید 
والامقام منوچهر 

 زاده عوض
با تأسف  درگذشت پ ر صبور و مهارباان 

زاده را  شهی  وا مقام منوچاهار عاو 
تسلیت گفته  برای آن مرحوم رحمات و 
مغفرت الهی و حشر با فرزن  شهیا ش و 
برای بازمان گان صبر جمیل و اجر جزیال 
از درگاه پروردگار رحمان و رحیم مسلالات 

 دارم.
 علی اسدزاده

 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته

 انالله و انا الیه راجعون
جناب آقای حاج گودرز 

های  مولودیان و خانواده
 محترم مولودیان و صفری
درگذشت شادروان مرحوم امین مولودیاان 
را تسلیت عر  نموده  غفران و رحامات 

ی الهی برای آن فقی  سعی  و صبار  واسعه
جمیل و اجر جزیل از درگاه رب جالایال 

 برای بازمان گان مسلالت دارم.
 علی اسدزاده

 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته
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به گزارش فاطمه اس زاده خبرنگار شهرسبز از شیراز؛  
مدم هادی ایمانیه در آیین تجلیل از خبرنگاران به 

مرداد روز ملی تجلیل از مقام خبرنگار  ۰۱مناسبت 
هاست که افراد  اظهارداشت: وظیفه اخلاقی رسانه

کارشناس  پاک ست و توانمن  را معرفی کنن  تا در 
جایگاه شایسته خود قرار گیرن  و اگر مسلاولی شایسته 

ای تولی  مدتوا  نیست با ت بیر و رعایت اخلا  به گونه
کنن  که خود او آن جایگاه را ترک کن  و در سمتی 

  متناسب به ارائه خ مت بپردازد.
ای داشته  ها بای  پیوست رسانه وی ادامه داد: پروژه

 باشن  تا بهتر برای عموم مردم تبیین شون .
استان ار فارس همچنین با قبول پیشنهاد خبرنگاران 

ای م یران در سنجش  درباره لداظ ش ن تعامل رسانه
های  آنان  گفت: فعا ن رسانه با همفکری  شاخص

این تعامل را پیش از برگزاری جشنواره شهی  رجایی 
 ارائه کنن .

ایمانیه با ق ردانی از اهالی رسانه در پوشش شایسته 
دوره انتخابات  2سفر دوم رئیس جمهور شهی  و 

مجلس و انتخابات ریاست جمهوری  خاطرنشان کرد: 
پیشتر هم در چن  نوبت خواستار ارائه کارنامه تعامل 

 است. ها ش م اما تا کنون مدقق نش ه م یران با رسانه
ها از معیارهای  وی افزود: اینکه تعامل با رسانه

ارزیابی جشنواره شهی  رجایی باش   پیشنهاد خوبی 
 های آن تعریف شود. است به شرط آنکه شاخص

وی از اهالی رسانه این استان خواست تا برای حل 
مشکل بیمه خبرنگاران هم ان یشی کنن  تا با 
همکاری استان اری الگوی ج ی ی خارج از قوانین 

  ای کشور پی ا شود. بیمه
الدسنه  ایمانیه با اشاره به وع ه تشکیل صن و  قر 
مرداد  ۰۱خبرنگاران فارس با حمایت استان اری که 

ماه گذشته مطرح کرده بود  گفت: براساس گفته 
م یرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چن  جلسه در این 

ان   اگر  ارتباط برگزار ش  اما اهالی رسانه توافق نکرده
پیگیری و توافق کنی  ما آماده همکاری در این زمینه 

 هستیم.
ع م وجود تشکل منسجم صنفی در حوزه رسانه  

 مشکل جامعه رسانه ای فارس
م یرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز در این 

ای استان را نبود  مراسم مهمترین مشکل جامعه رسانه

 یک تشکل منسجم صنفی در حوزه رسانه ذکر کرد.
های  رغم تلاش  حمی رضا قانعی عنوان کرد: علی

های موجود   انجام ش ه اما دغ غه  زم برای تشکل
 جامعه خبری در فارس ایجاد نش ه است.

های روز  وی از استان ار فارس بابت تدقق وع ه
رغم مشکلاتی که  خبرنگار تق یر کرد و گفت: علی

کنن  اما متانت  خبرنگاران با آنها دست و پنجه نرم می

 دارن  و مج انه در حال ادامه فعالیت هستن .
م یرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: جامعه 

گر بودن  پیگیر و  ای فارس به رغم مطالبه رسانه
ترین جامعه خبری و  کنش پذیر بودن یکی از نجیبت

 ای کشور است. رسانه
قانعی عنوان کرد: امی واریم این روز خبرنگار آغازی 

ای باش  و این  های جامعه رسانه بر حل همه دغ غه
آرزو دیر یا زود مدقق شود و فعا ن رسانه که در 
سرما و گرما و تمام اتفاقات خوب و ب  که عموم 

شون   یابن  حاضر می مردم جامعه در آنها حضور نمی
رسالت اطلاع رسانی خود را به ندو احسن انجام 

 دهن .
رئیس مرکز اصناف فارس نیز در این آیین با بیان 

ها پل ارتباطی میان جامعه و م یران  اینکه رسانه
شون   گفت: نبای  توقع داشته باشیم که  مدسوب می

ها ما را م ح و ستایش کنن   چرا که در سایه  رسانه
 ده . نق  است که سازن گی روی می

جوانمردی تاکی  کرد: بای  اجازه داد که   حجت
ها نق  کنن   زیرا نق  سازن ه موجب پیشرفت  رسانه
شود. وی در خاتمه سخنانش تصریح کرد:  می

ای موجب  جلوگیری از حضور رسانه در هر عرصه
 شود. فساد می

 استاندار فارس در مراسم روز خبرنگار در شیراز:
 خبرنگاران مدیر توانمند معرفی کنند

به گزارش سيد محی الدین حسينی ارسنجانیای 
خبریگنر شهرسبز؛ رئيس کميسيون امنيت ملای 
و سينست خنرجی مجلس بن صدور پيانمای رو  

 خبریگنر را تبریک گفت.
ابراهيم عزیزی رئيس کميسيون امنيت مالای و 
سينست خنرجی و یامانیانادد ماریف شاریا  
شهرستنیهنی شيرا  و  رقنن یر مجلس شاورای 
اسلامی بن صدور پينمی رو  و هفته خبریاگانر را 

 بعموف فعنلان رسنیه هن تبریک گفت.
عزیزی یر پينمی که روابا  عاماومای یفاتار 
ارتبنطنت مریمی او یر اختينر خبریگنر شهر سبز 
گذاشته تأکيد یموید است: خباریاگانر یاعانای 

هنی بيدار کاه یاک  پنسداشت آگنهی و وجدان
 یدگی متعنلی و بهتر را برای یوع بشر و افارای 

کنند.بخشی ا  پايانف ریاياس  جنمعه طلب می
فراکسيون یمنیندگنن جنوب کشاور و ریاياس 
کميسيون امنيت ملی و سينست خنرجی مجلس 
به این شرح است: یر یظنف اسلامی باه ساباب 
خنصيتّ مریمی و حرکت آ ای اخبنر و اطلاعانت  
خبریگنر ا  قرب و منزلت والایی برخوریار است و 
همگنن موظفند یر مقنبل مطنلبه گری به حا  
این قشر یلسو   صنحب ایدیشاه و خاواساتانر 
پيشرفت کشور  پنسخگو بنشند.امرو  که کشور ا  
سوی یظنف سلطه یچنر یک جنا  رسانیاه ای 
ینبرابر است  بنید بپذیریم کسی جلوتر ا  اصحنب 
رسنیه یر این ميدان یيست و باه راساتای کاه 
 خبریگنران افسران خ  مقدف این جبهه هستند.
اگر امرو  یشمن به ییبنل یک یفوذ گستارید و 
طولایی یر کشور است  یر واقع این خبریگنران و 
اصحنب رسنیه هستند که مقانبال ایان یافاوذ 

وبن حداقل ایتظنر و تاوقاع ا    سنگين ایستنید
مسئولان  به بهترین شکل ممکن ایجنف وظيافاه 

کنند. بنید اعتراف کری که یک خبریگنر بصير  می
تواید موجبنت اعتمانی  و آگند به مسنئل  منن  می

یظنف را بيش ا  پيش فراهم کند یان ایاناکاه  به 

خدایی ینکرید بن چرخش ینصواب قالام خاوی  
برعکس این اعتمنی را ا  بين ببری؛ لذا رسانلات 

 خبریگنری  مسئوليتی بس خطير است.
یاشات یانی و خانطارد  اینجنیب ضمن گرامای

خبریگنر شهيد محموی صنرمی که رو  هافادهام 
به یست گروهک مزیور طنلبنن یر  ۷۷۱۱مریای 

مزار شری  افغنیستنن به شهنیت رساياد رو  و 
هفته بزرگداشت خبریگنر را به تمنمی صنحابانن 
قلم و فعنلان این عرصه و هاماه خاباریاگانران 
 حمت کاش و شاریا   تاباریاک عار  
یموید؛توفيقنت رو افزون این عزیزان یر امر مهم 

رسنیی و آگنهی بخشی را ا  خداوید بازر   اطلاع
 مسنلت یارف.

توصیه رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس 
 ها: به رسانه

به شایعات عبری و غربی در مورد ایران 
 ضریب ندهیم

به گزارش شهر سبز رئيس کميسيون امانايات 
ملی و سينست خنرجی مجلس شورای اسالامای 

اسان   هنی یاخلی به شنیعانت بای گفت: رسنیه
عبری و غربی برای یخنلت یر اماور ایاران و 
 مسنله ترور شهيد اسمنعيل هنيه ضریب یدهند.
ابراهيم عزیزی یر یشست خبری خوی بن اصحنب 
خبر و رسنیه هنی فنر  که بمننسبت تجليل ا  
خدمنت خبریگنران یر شايارا  بارگازار شاد  

هن یقش بازرگای یر ایاجانی   گفت:امرو  رسنیه
ارتبنط مریمی بن یگند همراد بن امانیات یاری و 
صداقت یر ایتشنر اخبنر یارید.وی اظهنر یاشات: 
یقت خبریگنران و تلاش آیانن بارای باررسای 
صحت خبر  موضوعی اخلاقی و ماباتانای بار 
یگنههنیی است که موریتانکاياد قارار یاشاتاه 
است.یمنیندد مریف شری  شهرستنیهنی شيرا  و 
 رقنن یر مجلس شاورای اسالامای تانکاياد 

هن بنید ا  گرفتان یاقاش  کری:مطبوعنت و رسنیه
رواب  عمومی ایارات پرهيز کنند و صرفن یاقاش 
ایعکن  یهندد یک طرفه اخبنر یساتاگانهاهان 

 یبنشند.
عزیزی بينن یاشت:یر برینمه هفتم بار اجارای 

هنی محرک و پيشران تنکيد شدد و یولت   پروژد
ایم.امرو   را ملک  به پرهيز ا  اقدامنت بلااثر کرید

یر خطوط ایتقنل آب  امور ریلی و بزر  راهای  
آ ایراهی  ایرژی  پنلایشگند  ایتقنل فرآورید هانی 
یفتی  بيمنرستنیهن و راهی جز اینکه یر مسايار 
 یربننیی حرکت کنيم یداریم. رئيس کميسياون 
امنيت ملی و سينست خنرجی مجلاس شاورای 
اسلامی تصریح کری: هرکسی بخواهد کشور را ا  
مسنئل  یربننیی یور ین من را به مسنئلی که یايان  
امرو  مریف یيست سرگرف کند  به کشور و مریف 
من جفن کرید است. هرکسی بخواهد مننبع و وقت 

ای پيش باباری   مریف را به سمت مسنئل حنشيه
که اثری برای آیندد برای مریف یداری  خايانیات 

 کرید است.
*بنای مجلسیان بر حمایت از دولت 

 چهاردهم است 
یمنیندد مریف شيرا  و  رقنن یرمجلاس شاورای 
اسلامی ایامه یای:بننی من یمنیندگانن ماجالاس 
حمنیت ا  یولت چهنریهم یر راستنی احتراف باه 
خواست و رای مریف و حمنیت ا  یولات آقانی 
پزشکينن که منتخب بخش اعظامای ا  افارای 
جنمعه است ميبنشد. اصل ییگر هدایت اسات و 
یر این راستن بنید تلاش کنيم یولت به سامات 
اقدامنت اولویت یار حرکت کند.عزیزی گافات: 
خ  کش من  برینمه هفتم است و البته که یولت 

ای کنر کند و بنید بر تحق  برینمه و  یبنید سليقه
سند چشم ایدا  و ییگر اسانانی راهاباریی و 
بنلایستی تمرکز کند.اميداست مجلس و یولات 
بر اهتمنف یر اجرای یرست برینمه هفتم کاه یر 
قنلب لایحه است و یه طرح و ماجالاس آن را 

 تصویب کرید تمرکز کنند.
 *تلاش برای ساماندهی اتباع بیگانه 

ابراهيم عزیزی یر خصوص سنمنیادهای اتابانع 
بيگنیه هم خنطر یشنن یاشت:یر  ميناه حواور 
اتبنع بيگنیه یر کشوریبنید یولت و ماریف بارای 
اتبنع خنرجی  جنذبه هنی کنذب ایجنی کناناد و 
یر این راستن هم مسئولان بنید مجدایاه تالاش 
کنند و هم مریف بنید همکنری کناناد. هام یر 
 مينه یر  مينه سنمنیدهی اتبنع بيگنیاه و هام 
یریخصوص حفنظت ا  مر هنی کشاور باویا د 
مر هنی شرقی اقدامنتی جدی ایاجانف خاواهاد 

 گرفت.
خویخواهی ا  ترور اسمنعيل هنيه ح  قنیویی 

 منست
ریيس کميسيون امنيت ملی و سينست خنرجای 
مجلس شورای اسالامای ایاماه یای: شاهاياد 
اسمنعيل هنيه ميهمنن کشور من بوی.طبيعتن برای 
جمهوری اسلامی ایران ح  اقداف قنطع و اقدامی 
که منتهی به تنبيه جدی عنمل  آمار و هاماه 
حنمينن و پشتيبنینن و کسنیی کاه ایان اقاداف 
ینگين را ایجنف یایید  محفوظ است. این هم ح  
قنیویی من و هم ح  مشروع من و هم مطنلبه ملت 

 منست.
ای جادی ا   مریف من این  مهم را بعنوان مطنلبه

حنکميت ميخواهند که برخاوری ی قانطاع و 
بن یاریدد و متننسب بن این رفتنر یور ا  هاماه 
اصول و موا ین  ایجنف بدهد  یرا حا  مسالام 
منست و حریم من یقض شدد و کشور به یاوعای 

شدد و ميهمنن من شاهاياد شادد   یچنر خدشه
است.اولویت من امنيت ملی  تمنميت ارضی مننفع 

گياری   ملی و یمنیش اقتدار ایران اسلامی بن بهرد
ا  ظرفيت وحدت ملی است.امن اینکه جرینیی ا  
این کنر خوشش بينید ین بدش بينید  من وظانیا  

 بينيم. گویه یمی حنکميتی را این

 رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفتگو با شهر سبز:

 های بیدار جامعه هستند خبرنگاران؛ پاسداران آگاهی و وجدان

به گزارش فاطمه اس زاده خبرنگار شهرسبز از شیراز؛  معصومه کلانتاری 
بسیج در فارس با اعالام   دبیر استانی نهمین نمایشگاه هنرهای تجسمی

فراخوان این جشنواره در استان اظهار داشت: در این دوره  هاماراه باا 
نمایشگاه فاخر هنرمن ان و اساتی  برجسته استان  کارگاه و ورک شاپ و 

نمایشگاه استانی به جشنواره ورقابات  در بخش ملی نمونه های برجسته 
درمرحله نهایی پس از گزینش به دبیرخانه مرکزی ماعارفای و ارساال 

 خواهن  ش .
کلانتری تصریح کرد: سازمان بسیج هنرمن ان استان فارس  برگزار کنن ه 

موثّار در اساتاان   اصلی است که با همکاری نهادهای فرهنگی هنری 
مهرمااه جااری  ۰1پذیرای هنرمن ان برجسته خواهن  بود و هنرمن ان تا 

کنشگری بسیج درعارصاه هاای  فرصت دارن  آثار خود را درموضوعات 
سیاسی  اقتصادی  فرهنگی  اجتماعی  وح ت اسلامی  شادی ونشاط در 
حیات معنوی و اجتماعی  امی آفرینی بسیج  مقاومت  فرهنگ و تاما ن 
اسلامی و... تولی  نماین . وی در ادامه به فعّال ش ن دبیرخانه بارگازاری 
نمایشگاه از مردادماه جاری اشاره کرد وافزود: در بخش های طاراحای و 

گااناه  ۰نقاشی  پوستر  نگارگری  تصویر سازی   خوشنویسی در خطوط 
سال اخیر هنارمانا ان  2پذیرای هنرمن ان هستیم و آثار بای  از تولی ات 

  باش .
هنرهای تجسمی و خوشنویسی خابار  کلانتری از برگزاری کارگاه زن ه 

داد و افزود: در این کارگاه به نمونه های خوب توسطّ هنرمنا ان دسات 
خواهیم یافت که به شکل ویژه ای در نمایشگاه حضور خواهنا  داشات. 
وی ادامه داد: در بخش هنرهای تجسمی   برخورد خلّاقاناه هاماراه باا 

 مورد نظر نمایشگاه خواه  بود. جسارت  با حفظ اصول و هویت  
در بخش خوشنویسی  دقّت در کشاف  کلانتری افزود: رویکرد نمایشگاه 

آیات قرآن کریم از زوایای فرهنگی  اجتماعی  هنری گوناگاون و ارائاه 
تر  گامی است که این جشناواره  نمودن آن برای درک بهتر و ان یشمن انه

باش . وی اضافه کرد : علاقه من ان می توانن  باا  در ص د تدقّق آن می
) صرفا در ایتا یا تلگرام ( به اطلاعات بیشاتاری   ۴0۴۰۴۰۶۶۱۴۶شماره 

 دست پی ا کنن .

های  فراخوان نهمین نمایشگاه هنر
 تجسمی بسیج فارس
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در راستای رفاه حال شهروندان صورت 
 گرفت:

اجرا عملیات تراش آسفالت بلوار 
 در شب   ارتش

به گزارش رواب  عمومای شاهاریاری کان رون 
عملينت تراش آسفنلت خينبنن ارتاش تاوسا  

 یيروهنی عمران یر حنل ایجنف است. 
یر این راستن شهریار کن رون گفت: به ماناظاور 
رفند حنل شهرویدان  و کنهش تارافاياک ایان 

 عملينت یر شب ایجنف می شوی. 
مهند  رضن یوذری افزوی:هدف ا  تراش آسفنلت 
معنبر سطح شهر ضمن رفع ینهمواری هنی معنبار 
این است که آسفنلت این محدوید هن به صاورت 
اصولی صورت گيری. وی همچنين خانطاریشانن 
کری: بن عملينت تراش آسفنلت یر هزینه آسفنلات 

 معنبر  صرفه جویی خواهد شد.
 

دیدار شهردار و معاونان شهرداری با 
رئیس و هیئت رئیسه جدید شورای 

 اسلامی شهر کازرون
شهریار و معنوینن شهریاری بن رئيس و هايائات 
رئيسه جدید شورای اسلامی شهر کن رون ییادار 
و گفت و گو کریید. به گزارش رواب  عاماومای 
شهریاری کن رون  شهاریار  ماعانون تاوساعاه 
مدیریت و مننبع  معنون خدمنت شهری  ماعانون 
فنی و عمرایی  سرپرست سن منن آتش یشنیی و 
خدمنت ایمنی  مسئول امورفرهنگی اجتامانعای 
شهریاری بن رئيس و هيئت رئيسه جدید شاورای 
 اسلامی شهر کن رون ییدار و گفت و گو کریید.
مهند  یوذری شهریار کن رون ضمن تاباریاک 
ایتخنب مهند  عليرضن افشنریانن باه عاناوان 
رئيس جدید شورای اسلامی شهر  اظهنر کری: ا  
 حمنت و تلاش هنی یکتر جبری رئيس پيشين 
شورای اسلامی شهر و ییگر اعونی این شورا که 
یلسو ایه یر همه مراحل  پيگير باه سارایاجانف 
رسنیدن طرح هن و همچنين حمنیت ا  مجموعاه 
شهریاری بویید  تشکر می کنيم. وی  تعنمال و 
همکنری را رمز موفقيت هر مجموعه ای عاناوان 
کری و افزوی: همدلی  تعنمل و همکنری خاوبای 
بين اعونی شورای اسلامی شهر و هاماچانايان 
مجموعه شهریاری وجوی یاری و اميد یاریام بان 
استمرار این تعنمل و همکنری  اتفنقنت خوبی یر 

امسنل که سنل به سرایجنف رسنیدن طرح هنسات 
 برای شهرویدان رقم بخوری.

شهریار کن رون تصریح کاری: باعاوای ماواقاع 
اختلاف یظرهنیی وجوی یاری که یر جهت تعنمال 
بيشتر و وحدت  ا  این اختلاف یظر هن می تاوان 

 یر جهت پيشرفت شهر استفنید مفيد کری.
مهند  یوذری بن اشنرد به اینکاه ایاتاقانیات و 
پيشنهنیات بنید یر جهت بهتر کرین امور بانشاد 

طرح شانخا   ۷۱یه تخریب  گفت: برای امسنل 
تعری  کرید و یر یظر گرفته ایم کاه بارای باه 
یتيجه رسيدن آن هن یين  به تعنمل و همکنری و 
همچنين حمنیت هنی اعونی شورای اسالامای 
شهر یاریم. وی بينن کری: مجموعاه شاهاریاری 
همچون گذشته بن ایرژی متعاهاد باه خادمات 
رسنیی به مریف و سرایجنف رسنیدن طرح هنسات  
البته ا  اعونی شورای اسلامی شهر تقنضن یاریام 
بن توجه به هزینه سنگين حمل  بنله به شايارا  
پيگيری هنی لا ف را جهت به سرایجنف رسانیادن 

 سنیت  بنله ایجنف یهند.
مهند  عليرضن افشنرینن رئيس جدیاد شاورای 
اسلامی شهر کن رون یيز ضمن تشکر ا   حمانت 
مجموعه مدیریت شهریاری یر ارائه خدمنت باه 
شهرویدان  گفت: همه من یک هادف مشاتارک 
یاریم و آن هم خدمت به مریف و کسب رضنیات 
مندی آیهنست و یر این مسير لا ف است بيشتار 
تلاش کنيم. او بن بينن اینکه اقدامنت مافاياد و 
ار شمندی یر چند سنل اخير صاورت گارفاتاه 
است  ایامه یای: یر کننر این اقادامانت  امسانل 

سنلی است که طرح هنیی که ا  اوایل ایان یورد 
کليد خورید اید بنید به سرایجنف برسند و ایتاظانر 
یاریم مجموعه شهریاری بن تلاش مونعا  ایان 
پروژد هن را تکميل کند.  یر ایامه ماعانویانن و 
مسئولان شهریاری ضمن تاباریاک ایاتاخانب 
مهند  افشنرینن به عاناوان رئاياس شاورای 
اسلامی شهر کن رون  برخی ا  عملکریهنی خاوی 
 را یر حو د هنی مختل  شهریاری ارائه کریید.

 
علیرضا افشاریان به عنوان رئیس 
جدید شورای اسلامی شهر کازرون 

 انتخاب شد
به گزارش رواب  عمومی شورای اسلامی شاهار 
کن رون صبح امرو  جلسه ایتخنبنت هيأت رئيساه 

یر محل جلاسانت  شورای اسلامی شهر کن رون 
شورا بن یعوت رسمی رئيس شورای اسلامی شهر 
برگزار گریید و  عليرضن افشنرینن بان اکاياریات 

به عنوان رئيس جدید شورای اسلامی شاهار  آراء
کن رون ایتخنب شد. محسن رو بهی باه عاناوان 
ینیب رئيس و مهار ای پايارویانن باه عاناوان 
سخنگوی شورای اسلامی شهر کن رون ایتاخانب 
شدید.  همچنين عليرضن جنشویی و  ماهار ای 
پيروینن به عنوان منشی اول و یوف ایاتاخانب 
شدید. گفتنی است که ایتخنبنت هيأت رئاياساه 
شورای اسلامی شهر سنلایه برگزار می گاریی و 
رئيس و هيأت رئيسه جدید برای مدت یکاسانل 

 ایتخنب می شوید.

 اخبار شهرداری کازرون
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 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

۴۰/  ۰۰مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰1۰0برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای  ۰۰۴۰/  

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حوزه  و ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 

 ۰۰۶آقای بهنام جوکار فرزن  میرزاقلی بشماره شناسناماه 
صادره از کازرون در شش انگ یک  220۰۴۱۴12۱ک  ملی 

متر مربع پالاک فارعای  ۰۱0۴۴۴۴قطعه باغ به مساحت 
اصلای  ۶۰اصلی مفروز و مجزی ش ه از پلاک  ۶۰از  ۶۴0
واقع در بخش هفت فارس کازرون خاریا اری از  ۰قطعه 

مالک رسمی قلی جوکار مدرز گردی ه است. لذا به منظاور 
روز آگاهای  ۰1اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صا ور سانا   می
توانن  از تااریاخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن  می

انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به ایان 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یاک مااه از 
تاریخ تسلیم اعترا   دادخواست خود را به مراجع قضایای 
تق یم نماین . ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکاور 
و ع م وصول اعترا  طبق مقررات سن  مالکیات صاادر 

 خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

۴۰/  ۰۰مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰11۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای  ۰۰۴۰/  

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حوزه  و ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 
آقای مدم  غفاری پور فرزن  رشی  بشماره شانااسانااماه 

صادره از ماماسانای در  2۰0۴۴۰۱02۰ک  ملی  2110
متر مارباع  0۱۴0.02شش انگ یک قطعه باغ به مساحت 

اصلی مفروز و ماجازی شا ه از  ۶2فرعی از  ۰۱۰پلاک 
فارس کاازرون  ۱واقع در بخش  ۰اصلی قطعه  ۶2پلاک 

خری اری از مالک رسمی مدم  غفاری پور مدرر گاردیا ه 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ناوبات باه 

شود. در صورتی کاه اشاخااص  روز آگهی می ۰1فاصله 
نسبت به ص ور سن  مالکیت متقاضی اعتاراضای داشاتاه 

توانن  از تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو مااه  باشن  می
اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخاذ رسایا   
ظرف م ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا   دادخاواسات 
خود را به مراجع قضایی تق یم نماین . ب یاهای اسات در 
صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول اعترا  طاباق 

 مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ ۴۰/  ۰۰مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰1۰۱برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای و  ۰۰۴۰

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حاوزه  ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 

ک   ۰۰۶آقای بهنام جوکار فرزن  میرزاقلی بشماره شناسنامه 
صادره از ممسنی درششا اناگ یاک  220۰۴۱۴12۱ملی 

 ۶۴۴متر مارباع پالاک  22۴۶2.۴۰قطعه باغ به مساحت 
اصلای  ۶۰اصلی مفروز و مجزی ش ه از پلاک  ۶۰فرعی از 
واقع در بخش هفت فارس کازرون خاریا اری از  ۰قطعه 

مالک رسمی قلی جوکار مدرر گردی ه است. لذا به مناظاور 
روز آگاهای  ۰1اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت باه صا ور سانا   می
توانن  از تااریاخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن  می

انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به ایان 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یاک مااه از 
تاریخ تسلیم اعترا   دادخواست خود را به مراجع قضاایای 
تق یم نماین . ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکاور 
و ع م وصول اعترا  طبق مقررات سن  مالکایات صاادر 

 خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۴۰/ ۰2مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴2۰۰۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای  ۰۰۴۰/ 

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثاباتای  و ساختمان
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکااناه بالاماعاار  
متقاضی آقای مدم  نجاری فارزنا  حسایان بشامااره 

صاادره از  2۰۱۴۰۱00۴۶ک  مالای  ۰۱۱۰۱شناسنامه 
کازرون در شش انگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و  ۰۰۴فرعی از  2۴۶متر مربع پلاک  ۰1۰.۴1
واقاع در  ۰اصلی قطعه  ۰۰۴-۰۰۶مجزی ش ه از پلاک 

بخش هفت فارس کازرون خری اری از مالک رسمی آقای 
)مع الواسطه از آقای مدم  امیر عض ی( مدرز گاردیا ه 

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ناوبات باه 
شود. در صورتی کاه اشاخااص  روز آگهی می ۰1فاصله 

نسبت به ص ور سن  مالکیت متقاضی اعتراضای داشاتاه 
توانن  از تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه  باشن  می

اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسایا   
ظرف م ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا   دادخاواسات 
خود را به مراجع قضایی تق یم نماین . ب یهای اسات در 
صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول اعترا  طباق 

 مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ ۴۰/  ۰۱ماورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴2۰۰0برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتای اراضای و  ۰۰۴۰

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثباتای حاوزه  ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  متقاضی خانام 

کا   12زینب دهقان مشتانی فرزن  عباس بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در شش انگ یک قطعه  2۰۱22۴۰۰۶۶ملی 

 2۴۱متر مارباع پالاک  ۰۰۱.۰2زمین مدصور به مساحت 
 -  ۰۰۶اصلی مفرور و مجزی ش ه از پالاک  ۰۰۴فرعی از 

واقع در بخش هافات فاارس کاازرون  ۰اصلی قطعه  ۰۰۴
خری اری از مالک رسمی مع الواسطه از مدم  امیر عضا ی 
مدرز گردی ه است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شاود. در صاورتای کاه  روز آگهی مای ۰1نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به ص ور سن  مالکیت متقاضای اعاتاراضای 

توانن  از تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو  داشته باشن  می
ماه اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسایا   
ظرف م ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا   دادخواست خاود 
را به مراجع قضایی تق یم نماین . ب یهی اسات در صاورت 
انقضای م ت مذکور و ع م وصول اعترا  طباق ماقاررات 

 سن  مالکیت صادر خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

۴۰/  ۰۴مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴2۴1۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای  ۰۰۴۰/  

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حوزه  و ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 

 ۰۰۴۴۴آقای رضا بازیار فرزن  گ اعلی بشماره شناسنااماه 
صادره از کازرون در شش انگ یک  2۰۱۴۰۰۴۶۰1ک  ملی 

متر مربع پالاک  ۴2.0۰باب کارگاه جوشکاری به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی ش ه از پالاک  2۴1فرعی از  ۰۴۴
واقع در بخش هفت فاارس کاازرون  ۰اصلی قطعه  2۴1

خری اری از مالک رسمی )با واسطه از آقای مدم  ظااهار 
زارع فرزن  رضا علی( مدرز گردی ه است. لذا به ماناظاور 

روز آگاهای  ۰1اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صا ور سانا   می
توانن  از تااریاخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن  می

انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به ایان 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یاک مااه از 
تاریخ تسلیم اعترا   دادخواست خود را به مراجع قضایای 
تق یم نماین . ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکاور 
و ع م وصول اعترا  طبق مقررات سن  مالکیات صاادر 

 خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
۰۰برابر رای شماره  مورخ  ۴۰۶۴۰۰۰۴۰۰۴۴۴2۶۰

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۰۰۴۰/۴۰/۴۱
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاق  سن  رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلی  تصرفات مالکانه و 
بلامعار  آقای اسمعیل نادری فرزن  مدم  به شماره 

صادره از اقلی   21۰0۴۶۰۰0۰و شماره ملی  ۰22شناسنامه 
 2۰۰۰۰1در شش انگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی واقع در  0۰متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
فارس سرح  چهار دانگه روستای  ۰۶شهرستان اقلی  بخش 

اصلی  0۰فرعی از  ۰22آب باریک که جهت آن پلاک 
منظور گردی ه مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی حصه مشاعی متقاضی موضوع 

 ۰۶دفتر  ۶۴/ ۰2/ 2۴مورخ  ۰۰۶۱۰سن  انتقال قطعی شماره 
هکتار و  1اقلی  و خری اری عادی از مدم  نادری موازی 

هکتار به متقاضی داشته و  2آقای نصراله نادری موازی 
 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردی ه است.
 ۰1لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به ص ور  روز آگهی می
توانن  از  سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن   می

تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا  دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تق یم و گواهی تق یم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلی  تدویل نمای .
ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول 

 اعترا  طبق مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .
 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واح  ثبتی حوزه ثبت ملک اقلی 

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/  2۰مورخ  ۰۰۴2۶۴۰۰۰۴۰۰۴۴2۴۰۴برابر رای شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۰۰۴2/  ۰2
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاق  سن  رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلی  تصرفات مالکانه 
و بلامعار  آقای شاپور رضایی عرب فرزن  طمراس به 

صادره  2۰0۰2۴1۰۴۰و شماره ملی  ۰02شماره شناسنامه 
 2۴۱۰۰از شیراز در شش انگ یک درب باغ به مساحت 

اصلی واقع در  ۶۰۰۰متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
فارس مزرعه ادارگ که جهت  ۰1شهرستان اقلی  بخش 

منظور گردی ه مالکیت  ۶۰۰۰فرعی از  ۰۰آن پلاک 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی هادی رضایی عرب سهم ا ر  متقاضی از مالک 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردی ه است.
 ۰1لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به ص ور  روز آگهی می
توانن  از  سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن   می

تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا  دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تق یم و گواهی تق یم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلی  تدویل نمای .
ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول 

 اعترا  طبق مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .
 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واح  ثبتی حوزه ثبت ملک اقلی 

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۰۰برابر رأی شماره  مورخ  ۴۴۴2۶2

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۰۰۴۰/۴۰/۴۱
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاق  سن  رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلی  تصرفات مالکانه و 
بلامعار  آقای علی حسین زراعتی فرزن  عب الدسین به 

 21۰۴01۰0۴۰و شماره ملی  ۰۰2۴۱شماره شناسنامه 
 2۴صادره از اقلی  در شش انگ یک باب مغازه به مساحت 

اصلی واقع در  ۴0۰۰/۰2متر مربع کل پلاک شماره  2۰/ 
فارس مزرعه کت نوبلوار  ۰1شهرستان اقلی  بخش 

مطهری مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی خری اری از غلامرضا خادم 
سجادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردی ه است.
 ۰1لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به ص ور  روز آگهی می
توانن  از  سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن   می

تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا  دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تق یم و گواهی تق یم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلی  تدویل نمای .
ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول 

 اعترا  طبق مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .
 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واح  ثبتی حوزه ثبت ملک اقلی 

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/ ۴۰/ ۰۴مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۰۰۴۴۴۰0۱برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۴۰
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاق  سن  رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلی  تصرفات مالکانه و بلامعار  
آقای علی آقاشیری فرزن  مدم حسین به شماره شناسنامه 

صادره از اقلی  در  21۰0۴۰۶۴۰۱و شماره ملی  ۰۱1۱۴
/  ۱۰شش انگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی واقع  0۰متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۰۴۶۰01
فارس سرح  چهاردانگه آب  ۰۶در شهرستان اقلی  بخش 
منظور گردی ه  0۰فرعی از  ۰2۰باریک که جهت آن پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
خری اری مع الواسطه از آقای جعفر سجادی مالک رسمی 

/  ۰2/  ۰مورخ  ۰2۶۶1موضوع اسناد انتقال قطعی شماره 
/  ۰۴مورخ  ۰۰۶۰۱و سن  انتقال قطعی شماره  ۰۶دفتر  ۱0
اقلی  به متقاضی داشته و تصرفات  ۰۶دفتر  ۱۱/  ۰۰

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردی ه است.
 ۰1لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به ص ور  روز آگهی می
توانن  از  سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن   می

تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا  دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تق یم و گواهی تق یم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلی  تدویل نمای .
ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول 

 اعترا  طبق مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .
 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واح  ثبتی حوزه ثبت ملک اقلی 

به گزارش زینب اس زاده 
خبرنگار شهرساباز باه 
دنبال برگزاری شاورای 
گسترش آموزش عاالای 
کشور و در پی اعالام و 
ابلاغ م یارکال دفاتار 
گسترش آموزش عاالای 

عالاوم «هاای  وزارت علوم  تدقیقات و فناوری  دانشک ه
دانشاگااه »علاوم پاایاه«و »فنی و مهن سی«  »انسانی

سلمان فارسی کازرون به تصویب قطعی شورای گستارش 
 آموزش عالی رسی . 
نژاد  رئیس دانشگاه سلماان فاارسای  دکتر علیرضا فارسی

کازرون  ضمن اعلام این خبر  خاطر نشان نمود: مبااحا  
مربوط به ساختار دانشگاه سلمان فارسی کازرون که یکای 

ترین آنها بد  نهاایای شا ن ساه  ترین و مهم از اصلی
ش  کاه  دانشک ه بود  از جمله مباح  کلی ی مدسوب می

ای  ان ازهای تاوساعاه یابی به چشم تدقق آنها برای دست
هاا و  دانشگاه ضرورت داشت. برهمین اساس فاعاالایات

های مربوط به این موضاوع را در دساتاورکاار  پیگیری
های م یریتی دانشگاه قرار دادیم و خوشبختانه باا  فعالیت

تصویب شورای گسترش آموزش عالی کشور  این ماهام  
 مدقق ش . 

های صورت گارفاتاه از  وی همچنین با تق یر از همراهی
سوی وزارت علوم  تدقیقات و فناوری  شورای گساتارش 

های دنبال ش ه در ساطاح  آموزش عالی و همچنین تلاش

دانشگاه سلمان فارسی کازرون  افزود: اکنون و به دناباال 
ی دانشگاه سلاماان فاارسای  تصویب قطعی سه دانشک ه

های دیریاناا ایان  کازرون  علاوه بر اینکه یکی از چالش
دانشگاه برطرف گردی ه و چارت و ساختار آن اصلاح شا ه 

های  و ارتقاء یافته است  زمینا مناسبی برای تقویت فعالیت
علمی و پژوهشی اعضاء هیلات علمی و دانشجویاان نایاز 

هاای  ماقاطاع اا فراهم ش ه است. تسریع در افزایش رشته
تدصیلی مطابق با سن  راهباردی دانشاگااه  یاکای از 

توان  باش  که در این زمیاناه  دستاوردهای این موضوع می
هایی را در سطح وزارتخانه دناباال کارده و  نیز پیگیری

امی واریم به زودی شاه  دستاوردهای مناسبای در ایان 
 حوزه نیز باشیم.

 نژاد، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون: دکتر علیرضا فارسی
ی دانشگاه سلمان فارسی کازرون،  سه دانشکده

 تصویب قطعی شد
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 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ ۴۰/  ۰۶ماورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۴۴2۴۴۰۶۴۶برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۰۰۴۰

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حاوزه  ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 

 ۰1۴۰1آقای جمشی  دشتی فرزن  حسن بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون  در شاشا اناگ  2۰۱۴۰1۶۴2۴ک  ملی 

ماتار  200۰یک قطعه زمین مدصور مزروعی به مساحت 
اصلی مفرور و مجزی شا ه  2۴1فرعی از  ۰۰۴مربع بلاک 
واقع در باخاش  ۰اصلی قطعه  2۴1فرعی از  2۱از پلاک 

هفت فارس کازرون خری اری از مالک رسمی سهم الدصه 
خود متقاضی مدرز گردی ه است. لذا به ماناظاور اطالاع 

شاود.  روز آگهی می ۰1عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به ص ور سنا  ماالاکایات 

توانن  از تاریخ اناتاشاار  متقاضی اعتراضی داشته باشن  می
اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به ایان اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از تااریاخ 
تسلیم اعترا   دادخواست خود را به مراجع قضایی تق یام 
نماین . ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و ع م 
وصول اعترا  طبق مقررات سن  مالکیت صادر خاواها  

 ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ ۴۰/  2۰مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴2۰۴۴برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای و  ۰۰۴۰

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حاوزه  ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 
آقای مدمود سرویان فرزن  عوضعلی بشماره شانااسانااماه 

صاادره از کاازرون  در  2۰۱۴۰۰۴2۰۰ک  ملی  ۰۰۰2۰
شش انگ یک قطعه زمین مدصور مزروعی باه مسااحات 

اصلی مفرور و  2۰۰فرعی از  ۶1۴متر مربع بلاک  ۰۰۴۱.0۰
واقاع در  ۰اصلی قطعه  2۰۰از  ۶۴مجزی ش ه از پلاک 

بخش هفت فارس کازرون خری اری از مالک رسمی مدما  
رضا بهرام پور مدرز گردی ه است. لذا به ماناظاور اطالاع 

شاود.  روز آگهی مای ۰1عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به ص ور سانا  ماالاکایات 

توانن  از تاریاخ اناتاشاار  متقاضی اعتراضی داشته باشن  می
اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را باه ایان اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از تااریاخ 
تسلیم اعترا   دادخواست خود را به مراجع قضایی تقا یام 
نماین . ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و عا م 
 وصول اعترا  طبق مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ ۴۰/  ۴1مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰20۴برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای و  ۰۰۴۰

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حاوزه  ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 

کا   2۰۰آقای بهنام قاسمی فرزن  خیراله بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون  در شش اناگ یاک  2۰۱۴۱00۰۴۱ملی 

فرعی  ۴۰۰متر مربع پلاک  0۶2۰.۱۰قطعه باغ به مساحت 
اصالای  ۰۴1اصلی مفروز و مجزی ش ه از پلاک  ۰۴1از 

واقع در بخش هفت فارس کازرون خاریا اری از  ۰قطعه 
مالک رسمی سهم الدصه خود متقاضی مدرز گردی ه است. 

 ۰1لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صا ور  روز آگهی می

تاوانانا  از  سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن  می
تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را باه 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا   دادخواست خود را به مراجع قضاایای 

تق یم نماین . ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و 
ع م وصول اعترا  طبق مقررات سن  ماالاکایات صاادر 

 خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

و  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰2۴۰بااراباار رأی شااماااره 
 ۰۰۴۰/  ۴۰/  ۴۰مااورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰2۴2

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتای اراضای و 
های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثاباتای  ساختمان

حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بالاماعاار  
متقاضی خانم ناری خستوان فرزن  کارامات بشامااره 

صاادره از  2۰۱۴۱۰0۱۰۰ک  مالای  2۱2شناسنامه 
کازرون و آقای بهنام قاسمی فرزن  خیراله باه شامااره 

صاادره از  2۰۱۴۱00۰۴۱ک  مالای  2۰۰شناسنامه 
کازرون هر ک ام نسبت به سه دانگ مشاع از شش اناگ 

متر مرباع  ۰0۴۴۴یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی ش ه از  ۰۴1فرعی از  ۴۰۰پلاک 
واقع در بخش هفت فاارس  ۰اصلی قطعه  ۰۴1پلاک 

کازرون خری اری از مالک رسمی سهم الدصه متقاضی 
مدرز گردی ه است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۰1دو نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به ص ور سن  مالاکایات ماتاقااضای 

توانن  از تاریخ انتشار اولایان  اعتراضی داشته باشن  می
آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را باه ایان اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعترا   دادخواست خود را به مراجاع قضاایای 
تق یم نماین . ب یهی است در صورت انقاضاای ما ت 
مذکور و ع م وصول اعترا  طباق ماقاررات سانا  

 مالکیت صادر خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ ۴۰/  ۴۰مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰2۴۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای و  ۰۰۴۰

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حاوزه  ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 

ک   2۱2خانم ناری خستوان فرزن  کرامت بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششا اناگ یاک  2۰۱۴۱۰0۱۰۰ملی 

متر مربع پالاک  ۰۰1۱.۰۱قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شا ه از پالاک  ۰۴1فرعی از  ۴۰2
واقع در بخش هفات فاارس کاازرون   ۰اصلی قطعه  ۰۴1

خری اری از مالک رسمی سهم الدصه خود متقاضی مادارز 
گردی ه است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبات 

شود. در صورتی که اشاخااص  روز آگهی می ۰1به فاصله 
نسبت به ص ور سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن  

توانن  از تاریخ انتشار اولین آگهی باه ما ت دو مااه  می
اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخاذ رسایا   
ظرف م ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتارا   دادخاواسات 

خود را به مراجع قضایی تق یم نماین . با یاهای اسات در 
صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول اعترا  طاباق 

 مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

و   ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰2۱1بااراباار رأی شااماااره 
ماوضاوع  ۰۰۴۰/  ۴۰/  ۴۰مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰2۱۱

هاای  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختاماان
فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حوزه ثابات مالاک 
کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  متقاضی خاانام نااری 

کا  مالای  2۱2خستوان فرزن  کرامت بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون و آقای بهنام قاسمی فرزن   2۰۱۴۱۰0۱۰۰

 2۰۱۴۱00۰۴۱ک  مالای  2۰۰خیراله به شماره شناسنامه 
صادره کازرون هر ک ام نسبت به ساه داناگ مشااع از 

 ۰۴001.2۰شش انگ یک قطعه باغ مرکباتی به مسااحات 
اصلی مفروز و ماجازی  ۰۴1فرعی از  ۴۰۰متر مربع پلاک 
واقع در باخاش هافات  ۰اصلی قطعه  ۰۴1ش ه از پلاک 

فارس کازرون  خری اری از مالک رسمی سهم الدصه خاود 
متقاضی مدرز گردی ه است. لذا به منظور اطالاع عاماوم 

شاود. در  روز آگهای مای ۰1مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به ص ور سن  مالکیت متقاضای 

توانن  از تاریخ انتشار اولین آگهای  اعتراضی داشته باشن  می
به م ت دو ماه اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از تاریخ تسلیام اعاتارا   
دادخواست خود را به مراجع قضایی تق یم نماین . با یاهای 
است در صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول اعترا  

 طبق مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۰2مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰1۶1برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثباتای  ۰۰۴۰/  ۴۰

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح   اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کاازرون تصارفاات ماالاکااناه 
بلامعار  متقاضی خانم معصومه زارعی فرزن  عالای 

 2۰۱۰۶۰۴۰۰۰ک  ملای  ۰2۱۱کرم بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در شش انگ یک قطعه زمین مدصور 

 ۶فرعی از  ۰2۰۶متر مربع پلاک  ۱10.0۰به مساحت 
 ۰۰اصلی قطعه  ۶اصلی مفروز و مجزی ش ه از پلاک 

واقع در بخش هفت فارس کازرون خری اری از ماالاک 
رسمی )با واسطه از آقای منوچهر خان هوشنگی فرزنا  
عباس خان( مدرر گردی ه است. لذا به منظاور اطالاع 

روز آگاهای  ۰1عموم مراتب در دو نوبت به فاصلاه 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به ص ور سانا   می

تاوانانا  از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن  مای
تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعترا   دادخواسات خاود را باه 
مراجع قضایی تق یم نماین . ب یهی اسات در صاورت 
انقضای م ت مذکور و ع م وصول اعاتارا  طاباق 

 مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ ۴۰/  ۰۶مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰۶۰۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای و  ۰۰۴۰

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حاوزه  ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 

 20۰2۴خانم ناهی  شهریاری فرزن  صاد  بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در شش انگ یاک  2۰۱۴2۴0۰۶1ک  ملی 

 ۶متر مربع پلاک  ۱0۰.۶۱قطعه زمین مزروعی به مساحت 
 ۰۰۶اصلی مفروز و مجزی ش ه از پالاک  ۰۰۶فرعی از 

واقع در بخش هفت فارس کازرون خریا اری  ۰اصلی قطعه 
از مالک رسمی )بی واسطه از آقای سبداان رمضاان زاده 
فرزن  حسین با و یت آقای حسین رمضاان زاده( مادارز 
گردی ه است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبات 

شود. در صورتی که اشاخااص  روز آگهی می ۰1به فاصله 
نسبت به ص ور سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن  

توانن  از تاریخ انتشار اولین آگهی باه ما ت دو مااه  می
اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخاذ رسایا   

ظرف م ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتارا   دادخاواسات 
خود را به مراجع قضایی تق یم نماین . با یاهای اسات در 
صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول اعترا  طاباق 

 مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ ۴۰/  ۰۰مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰1۴۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای و  ۰۰۴۰

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حاوزه  ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 

ک  مالای  ۰آقای بهنام دهقان فرزن  کرم بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در شش انگ یک قاطاعاه  2۰۱21۱۴۴۴۴

 1متر مارباع پالاک  1۱0۴.۰0زمین مزروعی به مساحت 
 ۰02اصلی مفروز و مجزی ش ه از پالاک  ۰02فرعی از 

واقع در بخش هفت فارس کازرون خریا اری  ۰اصلی قطعه 
از مالک رسمی آقای با واسطه از خ اخواست دهقان مادارز 
گردی ه است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبات 

شود. در صورتی که اشاخااص  روز آگهی می ۰1به فاصله 
نسبت به ص ور سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن  

توانن  از تاریخ انتشار اولین آگهی باه ما ت دو مااه  می
اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخاذ رسایا   
ظرف م ت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتارا   دادخاواسات 

خود را به مراجع قضایی تق یم نماین . با یاهای اسات در 
صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول اعترا  طاباق 

 مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ ۴۰/  ۰۰مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴۰1۰۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای و  ۰۰۴۰

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حاوزه  ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 
خانم فرحناز مو ئی فرزن  علی گرگ بشماره شنااسانااماه 

صادره از خشت و کماارج در  1۰۱01۱0۴1۰ک  ملی  1۰۴

متار مارباع  ۰۰0۴.2۶شش انگ یک قطعه باغ به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی ش ه از پالاک  1۰فرعی از  ۰۰پلاک 
واقع در بخش هفت فاارس  ۰اصلی قطعه  1۰فرعی از  2۴

کازرون خری اری از مالک رسمی )بی واسطه از آقای حسین 
هوشمن ( مدرز گردی ه است. لذا به منظور اطالاع عاماوم 

شاود. در  روز آگهای مای ۰1مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به ص ور سن  مالکیت متقاضای 

توانن  از تاریخ انتشار اولین آگهای  اعتراضی داشته باشن  می
به م ت دو ماه اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از تاریخ تسلیام اعاتارا   

دادخواست خود را به مراجع قضایی تق یم نماین . با یاهای 
است در صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول اعترا  

 طبق مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ ۴۰/  ۰۶مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۴2۴۴2۰20برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضای و  ۰۰۴۰

های فاق  سن  رسمی مستقر در واح  ثبتی حاوزه  ساختمان
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  ماتاقااضای 
آقای کامبیز زارع دریسی فرزن  مدم  اباراهایام بشامااره 

صادره از کاازرون  2۰۱۴۶۱1۴۰۴ک  ملی  ۰۰۴۶شناسنامه 
در شش انگ یک قطعه زمیان مازروعای باه مسااحات 

اصالای  ۰0۰فرعی از  ۰۱۶۴متر مربع پلاک  ۰۰20۰.2۰
اصلی قطعاه  ۰0۰فرعی از  ۰مفروز و مجزی ش ه از پلاک 

واقع در بخش هفت فارس کازرون خری اری از ماالاک  ۰
رسمی آقای مدم  ابراهیم زارع دریسی مدرز گردی ه است. 
 ۰1لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلاه 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صا ور  روز آگهی می
تاوانانا  از  سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن  می

تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را باه 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا   دادخواست خود را به مراجع قضاایای 

تق یم نماین . ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و 
ع م وصول اعترا  طبق مقررات سن  ماالاکایات صاادر 

 خواه  ش .

 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون
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 آری این وعده خداست
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

خوایيم  اَلسَّلافُ علََيْکَ ین  یر فرا ی ا   ینرت عنشورا می
... سلاف بر تو ای کسی که صنحب خاون تاو  ثنرَ اللَّهِ

خداست. یر ایبينت عرب واژد یف به معننی خاون و 
 کلمه  ثنر به معننی صنحب خون و ولی یف است.

السلاف و  اسن   صنحب خون امنف حسين عليه بر این 
ا...  السلاف و حورت فنطمه  هرا سلاف حورت علی عليه

السلاف خداسات و  عليهن و همه ائمه معصومين عليهم
هنی پنک و برگزیدد را  اوست که ایتقنف خون این ایسنن
گاياری. آری ایان وعادد  ا  ظنلمنن و ستمگران می

 خداست.
قمری یر بينبنن کربلا خاون  1۷رو  یهم محرف سنل 

حجت و ولی خدا حورت ابنعبدا... الحسايان عالاياه 
یفر ا  بهترین اصحانب و یانران  ۱7السلاف به همراد 

توس  یزیدینن بر  مين ریخته شد و سپس بدن هنی 
مبنرک آینن را  یر سم ستوران پنیمنل کریید تن شنیاد 

بتوایند ییمنشی و حيوان صفتی خوی را یر مينن بر  
هنی تنریخ ینپدید کنند تن هيچگند ینمی ا  امنف حسين 

هان جانری  عليه السلاف و ینیی ا  ینران وی به  بانن
 یشوی  امن چه شد؟

ا  آن جن که آفریدگنرجهنن هستی صنحب خاون هار 
مظلومی است و خویش ایتقنف خون مظلاومانن را ا  
ستمگران می گيری چند یهه پس ا  شهنیت امانف و 
ینرایش یست تقدیر الهی آتشی به جنن بنی اماياه و 
بنی مروان ایداخت که بنعث سقوط آینن برای هميشه 

 تنریخ شد. آری این وعدد خداست.
یهد که خون مظلومنن عانلام  مطنلعه تنریخ یشنن می

هميشه گریبنن ظنلمنن را گرفته است و آیانن را باه 
خنک مذلت یشنیدد و خواری و رسوایی یصاياب آیانف 

 یموید  است. آری این وعدد خداست.
اسنسنً هر آتشی که برافروخته می شوی آن آتش گنهی 
بن آب   منیی بن خنک و اوقنتی بن موای ییگر خانماوش 

شوی امن آتش ظلم و ستامای کاه ساتاماکانران  می
 شوی. افرو ید فق  بن خون خنموش می برمی

بينيم که رژیم اشغنلگر قد  بن آتشی که  امرو  اگر می
گنند غزد و... را  برافروخته و  ینن و مریان و کویکنن بی

یاقايان  موری هجوف وحشينیه خوی قرار یاید است باه
هنی پنک شهيدان آتش ظلم آینن را خانماوش  خون

خواهد کری و  مياناه حاتامای افاول و ساقاوط 
هن را فراهم خواهد آوری. آری ایان وعادد  صهيویيست
 خداست.

گذار جمهوری اسالامای ایاران  بنن به فرمنیش بنينن
ا... عليه خون بر شماشايار  حورت امنف خمينی رحمه

پيرو  است و خون شاهادای عازیاز چاون ساریار 
هن و هماه  هن  اسکندری هن   اهدی هن  همدایی سليمنیی

شهدای حرف حسينی و  ینبی و هماچانايان خاون 
هان  حان   هن  ماغاياناه شهيدان ابومهدی المهند 

هن و همه شهدای مقنومت باه ثامار  هن  هنيه محسن
کانر  خواهد یشست و آتش ظلمی که آمریکنی جننیت

این شيطنن بزر  و اسرائيل ی ایپارسات ایان غادد 
اید برای هميشه تانریاخ  سرطنیی یر منطقه برافروخته

 خنموش خواهد شد. آری این وعدد خداست.

 ویی شنهد آمدن آن مناتاظار یایگاری  ان شنا... به
بنشيم که بن آمدیش بسنط ظلم و ظلمات بارچايادد 
خواهد شد و ایتقنف خون همه مظالاومانن عانلام ا  
ستمگران خواهد گرفت و حکومت عدل الهی بر جهنن 

 گسترید خواهد شد. آری این وعدد خداست.
هن را به یعن بریاریم و برای آمدیش یعن کنيم  یست پس

 و ا  خدا بخواهيم اَللّهُمَّ عَجِّل لِوَليِّکَ الفَرَ . صلوات.

 شاعر: رضا نیکوکار
تقدیم به روح شهید اسماعیل هنیه؛ 

 فلسطین 
 گرچه ص  داغ و هزاران غم سنگین داریم
 چشم امّی  به فردای فلسطین داریم

 گردد ی کفر رها می ق س از سیطره
 گردد عاقبت حاجت مظلوم روا می
 آی  آفتاب از پس این ابر برون می
 آی  نوبت عاشقی و فصل جنون می

 ق س آزادترین شهر جهان خواه  ش 
 »فشان خواه  ش  نفس باد صبا مشک«

 خنجر از پشت زدن حیله و ترفن  شماست
 ی اول عشق است که در بن  شماست قبله

 آی  بهراسی  که مه ی زسفر می
 آی  صبر ایوبی این قوم به سر می

 ای  و تهی از احساسی  خالی از عاطفه
 بهراسی  شمایی که خ ا نشناسی 
 بهراسی  از این آه که دامنگیر است

 به خود آیی  که فردای قیامت دیر است
 به خود آیی  خ ا ناظر اعمال شماست

 ی دجال شماست آتش دوزخ در دی ه
 ندس در طالعتان است که قابیل شوی 
 حقتان است گرفتار ابابیل شوی 

 ست هوا و شبمان تاریک است گرچه ابری
 ان کی صبر عزیزان که سدر نزدیک است

 ی موعود و سواری از راه رس  جمعه می
 »ا... وبلا بسم هر که دارد هوس کرب«

 کازرون -شاعر: حسین مسرور
 قسم به غزه به جو ن به سوره اسراء 
 ز کربلا گذرد  راه مسج ا قصی

 قسم به قلعه ی خیبر به ذوالفقار علی 
 قسم به هیبت حی ر به کارزار علی 
 دوباره قلعه ی خیبر شکار خواه  ش  
 به  ذوالفقار علی تار ومار خواه  ش  

 ب ان که غزه همان کربلای دیروز است 
 که ناله های غریبانه اش جگر سوز است 
 دوباره گرد یتیمی دوباره بغض گلو 
 دوباره نیزه وخنجر دوباره تیغ ع و 

 دوباره کودک شش ماهه روی دست پ ر 
 دوباره ناله وشیون  کش  زجان  مادر

 دوباره پیکر بی جان دوباره نعش جوان 
 دوباره داغ برادر دوباره ق  کمان
 دوباره داغ دل خواهران غم ی ه 
 هزار پیکر در خون به خاک  غلتی ه 

 به هوش باش که هر روز  روز عاشوراست 
 که گوشه گوشه ی غزه زمین کرب وبلاست 

 درد  امان زبی دردی  امان زمردم بی
 امان ازاین همه ظالم امان زنامردی 
 هنوز کوفی وکوفی صفت فراوان است 
 به روی نیزه ی دشمن هنوز قرآن است
 به راه حق و حقیقت قیام بای  کرد 
 به راه سرخ حسینی سلام بای  کرد

 ه ف نجات فرات است تا کرانه ی نیل

 نجات ق س شریف است و مدو اسرائیل  
 علم به دست علم اری از خراسان است
 زوال عمر یهودا به دست ایران است
 چراغ خلوت شبهای تار می آی  
 عزیز فاطمه آن تک سوار می آی 

 خبر دهی  که صبح ظهور در راه است
 طلوع  و جلوه خورشی  نور در راه است

 قسم به مدسن فخری   فؤاد و اسماعیل 
 که مدو می شود از نقشه  نقش اسرائیل

 
 ۳۱۴۱مردادماه  ۳۱حسین مسرور 

 
 کازرون -شاعر: حیدر رمضانی

 زنی روز تاسوعا )عاشورا( نوحه سینه
کربلا یا کربلا/ مقتل شاه و / دشت پردردوبلا/ معانای 

 قالوا بلا
 روزعاشورا نه تنها روز درد وماتم است
 روز تبلیغ حقیقتهای دین خاتم است 

 کربلاچون باغ یرخُم مسیرش تواَم است
 روز احیای غ یر وکربلا در عالم است

 زین همه جهل وجنون اوضاع دنیا درهم است
 ای مسلمان روز بی اریِّ نسل آدم است 
 ای عزاداران عالم کربلا درغزه است

 جنگ حق وباطل ورنج وبلا درغزه است
 قبله ی اول فِتاده دست اسراییل پست

 کشته میلیونها نفردر عالم وگردی ه مست
 شون  درفلسطین کودکان چون  له پَرپرَ می
 شون  تشنه و مجروح و کشته مثل اصغر می

 کربلا را بای  ازنو با مدرّم ساز کرد
 روز عاشورا نماز عشق را آغاز کرد

 خفتگان بی ار و بی اران به حرکت  آوری 
 دشمن اما میتوان با سیره ی مو  خری 

 روز عاشورا ح ی  عشق معنامیشود
 چشم دل درمکتب عُشّا  بینامیشود
 روز عاشورا زمین ش میزبان عرشیان
 تاتماشایی شودایثار وعشق فرشیان

کربلا یا کربلا/ معنی قالوا بلا/ دشت پردردوبلا/ مقتال 
 شاه و 

 گرشهی ان از خ ا نادی ه جنتّ  میخرن 

 زائرین کربلا هم سوی جنت میبرن  
 ماجرای نهضتِ شصت و یکِ هجری چه بود 

 من بمیرم قصه ی تیر و گلوی بچه بود
 قصه ی نامردی وپیکار وخون ودِشنه بود

 قصه ی عباس ومَشک و اصغر لب تشنه بود
 العَطش درخیمه ها با ناله های خسته بود
 قصه ی سجّاد و زینب بادلی بشکسته بود

 تا امان نامه زدشمن دی عباسِ  علی
 پاره کردو گفت باش  این حسین برمن ولی
 دست رد برسینه ی دشمن زدو پادر رکاب
 تاکه مَشکی آب آرَد بهرطفلان باشتاب

کربلا یا کربلا/ معنی قالوابلا/ دشت پردردوبلا/ مقاتال 
 شاه و  

 رخصت از مو  گرفت ورفت تا آب آوَرَد
 ازخ ا میخواست اصغر ازعطش تاب آورََد
 مشک خود را پر نمود از آب دریای فرات
 عزم برگشتن نمود از راه خشکی و فلات

 غیرت او مانع میش  تانباش  بر حَذر
 فارغ از تعقیب دشمن پشت هرکوی و گذر
 لشکر کافر ز نامردی رهََش را س  نمود
 تیرها ونیزه ها سویش نشانه رفته بود 
 تیر برمَشکش زدن  و اوج نامردی ببین 

 هردو دستش هم ج ا کردن  آن قوم لعین
 )حی را( نفرین ولعنت کن بر آن قوم دغَل
 تا بگیری روز مدشر باغ جَنتّ در بغل
 روزعاشورا نه تنهاماتم ودردوبلاست

 بلکه فریادو خروش و کُلُّ ار ِ  کربلاست
کربلا یا کربلا/ مقتل شاه و / دشت پر دردو بلا/ معنی 

 قالوا بلا

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
 ۴۰/  ۴۱مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۰۰۴۴۴2۶۴برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۰۰۴۰/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاق  سن  رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلی  تصرفات مالکانه و 
بلامعار  آقای مدم  حسن اسکن ری فرزن  حم اله به 

صادره  21۰02۰2۴21و شماره ملی  ۴۰1شماره شناسنامه 
از اقلی  در شش انگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی واقع  ۰۰۶متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۰۶۱0۰۴
فارس سرح  چهاردانگه  ۰۶در شهرستان اقلی  بخش 

 ۰۰۶فرعی از  ۱مزرعه حسین آباد که جهت آن پلاک 
منظور گردی ه مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک خری اری از ورا  حم اله اسکن ری به میزان 

متر مربع و خری اری از فرزن ان ق راله اسکن ری  ۰1۱2۶۱
هکتار به متقاضی داشته و  ۰/1از سهام مجهول به میزان 

 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردی ه است.
 ۰1لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به ص ور  روز آگهی می
توانن  از  سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن   می

تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا  دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تق یم و گواهی تق یم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلی  تدویل نمای .
ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول 

 اعترا  طبق مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .
 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واح  ثبتی حوزه ثبت ملک اقلی 

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/   ۰۴/    2۰مورخ  ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۰۰۴۴۴۰1۰برابر رأی شماره 

 ۰۰۴۰۶۴۰۰۰۴۰۰۴۴۴1۱۰و رأی اصلاحی شامااره  ۰۰۴۰
هیات موضوع ماده یک قانون تعایایان ۰۰۴۰/  ۴۰/  ۴0مورخ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاق  سن  رسمای 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلی  تصرفات مالکاناه و 
بلامعار  خانم پریوش لهبی فرزن  مارتضای باه شامااره 

صادره از شیراز  220۰۰۰۴200و شماره ملی  2۶۶۶شناسنامه 
سهم سهام ششا اناگ یاک  ۰۴بمیزان چهار سهم مشاع از 

متر مربع باستثنای ثمن عرصه و  ۰2۶۰باب خانه به مساحت 
اصلی واقع در شاهار  1۰۴۰سهم کل پلاک شماره  ۰۶اعیان 

فارس خیابان شهی  چمران مالکیت متقاضای  ۰1اقلی  بخش 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خری اری از بی بای 
فاطمه حی رنیا اح  از ورثه حاج حسن حی رنیاا و ناجامای 
حی رنیا به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ماورد 

 تقاضا احراز گردی ه است.
 ۰1لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به ص ور  روز آگهی می
توانن  از  سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن   می

تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا  دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تق یم و گواهی تق یم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلی  تدویل نمای .
ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول 

 اعترا  طبق مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .
 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واح  ثبتی حوزه ثبت ملک اقلی 

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/  2۰مورخ  ۰۰۴2۶۴۰۰۰۴۰۰۴۴2۴۶۶برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۰۰۴2/  ۰2
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاق  سن  رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلی  تصرفات مالکانه 
و بلامعار  خانم افسر رضایی عرب فرزن  عزیزمراد به 

صادره  220۰2۴۰0۴0و شماره ملی  ۰10شماره شناسنامه 
 0۴0۴/۴از شیراز در شش انگ یک درب باغ به مساحت 

اصلی واقع در  ۶۰۰۰متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
فارس مزرعه ادارگ که جهت  ۰1شهرستان اقلی  بخش 

منظور گردی ه مالکیت  ۶۰۰۰فرعی از  ۰۰آن پلاک 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی عزیزمراد رضایی عرب سهم ا ر  متقاضی از 
مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 

 به مورد تقاضا احراز گردی ه است.
 ۰1لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به ص ور  روز آگهی می
توانن  از  سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن   می

تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا  دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تق یم و گواهی تق یم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلی  تدویل نمای .
ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول 

 اعترا  طبق مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .
 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واح  ثبتی حوزه ثبت ملک اقلی 

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
 ۰2/  2۰مورخ  ۰۰۴2۶۴۰۰۰۴۰۰۴۴2۴۶۰برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۰۰۴2/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاق  سن  رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلی  تصرفات مالکانه و 
بلامعار  آقای مدم  رضا علم ارلوئی فرزن  شهی قلی به 

صادره  220۰20۴۰0۰و شماره ملی  ۰۴0شماره شناسنامه 
 ۰۰۶۰/  ۱۴از شیراز در شش انگ یک درب باغ به مساحت 

اصلی واقع در  ۶۰۰۰متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
فارس مزرعه ادارگ که جهت  ۰1شهرستان اقلی  بخش 

منظور گردی ه مالکیت  ۶۰۰۰فرعی از  ۰2آن پلاک 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی شهریار علم ارلویی سهم ا ر  متقاضی از مالک 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردی ه است.
 ۰1لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به ص ور  روز آگهی می
توانن  از  سن  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشن   می

تاریخ انتشار اولین آگهی به م ت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسی   ظرف م ت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا  دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تق یم و گواهی تق یم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلی  تدویل نمای .
ب یهی است در صورت انقضای م ت مذکور و ع م وصول 

 اعترا  طبق مقررات سن  مالکیت صادر خواه  ش .
 ۰۰۴۰/۴1/۴۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۴۰/۴1/2۴تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واح  ثبتی حوزه ثبت ملک اقلی 
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شانن   : چگویگی جن  اصحنب امنف و شاهانیت7۱فصل
شب عنشورا  پيوستن حر  یوستی حبيب بن مظانهار و 
مسلم بن عوسجه )بن خوایدن این گویه رفنقت و یوستی  

هانی  هنیی ا  برخی یوساتای هن و تعری  به ینی یاستنن
یوران یفنع مقد  افتنیف همچون یوستی شهيدان ینیر 
یبستنیی بن عليرضن شيخينن  شهيدان ابراهيم بنقاری بان 

هنشام  محسن خسروی و...(  ینف شهدای کربلا که ا  بنی
 هنی گوینگون یبویید به روایت

حصين بن تميم که یر شهنیت حاباياب بان           
مظنهر یست یاشت  سر حبيب را به گرین اساب خاوی 

گشت. قنسم بن حبياب  هنی کوفه می آویخت و یر کوچه
که کویک بوی  او را یید. قنسم یر پی قنتل پدر باوی تان 
هنگنف مصعب بن  بير  یر سپند مصعب رفت و تاوایسات 

 او را بکشد.
توایست ا  رفتان  شبث بن ربعی تن آن جن که می          

کری؛ چه هنگنمی که ابن  یانی او  به جن  خوییاری می
را به  ور به کربلا فرستنی و چه پيشتر هاناگانمای کاه 
سریاری یر سپند عمر  عيمنن  امنف علی و امانف حسان 

 بوی.
شبياب شانکاری را  : عنبس بن ابی74۱صفحه           
پيمنن و یوستی بن شوذب بوی )شوذب عرب یبوی( هر  هم

یو یر سپند امنف بویید. عنبس به شاوذب گافات: یازی 
عبدالله برو تن تو را هم یر شمنر ینران خویش ببياناد  ابی

چننن که غير تو را یید و من یيز به سبب تو آ مانیاش 
بينم و پنیاش الهی یر مصيبت تو ا  خدای چشم یارف و 

تر ا  تاو بان  خاوش  اگر بن من اکنون کسی بوی یزییک
یاشتم او را پيش ا  خوی فرستم تن یر مصيبت او اجار 
ینبم. )این گویه سخن را ا  برخی ییگار یانران یربانرد 

بينيم. بنید ینیآور شد کاه  خویشنن ین یوستنن خوی می
شوید و یر این امر قطعيات  یایستند شهيد می همگی می

 بوی.(
المطنع خيعمی پياش ا   سوید بن عمرو بن ابی          

هوش شد و پاس ا   شهنیت امنف بن  خمی سنگين بی
شهنیت امنف به هوش آمد و یوبنرد جنگيد تن شهيد شاد. 

 او آخرین شهيد عنشوراست.
منلک بن ایس کنهلی ایصنری ا  اصحنب صفه و           

خواید: آل علای  صحنبی پينمبر یر عنشورا این رجز را می
 شيعه الرحمن و آل حرب شيعه الشيطنن

پسر مسلم بن عوسجه یيز این رجز شانانخاتاه           
خواید: اميری حسين و یعم الامير/ سرور فاوای  شدد را می

البشير النذیر/ علی و فنطمه والداد/ فهل تعلمون له مان 

یظير/ له طلعه ميال شاماس 
 الوحی/ له غردّ ميل بدر منير

: امانف 751صفاحاه           
اش بان  ینمه حسن  برپنیه پيمنن
ميليون یرهم  5معنویه  سنلایه 

سهم شياعايانن خاوی را ا  
گاری  المنل کوفه و یاراب بيت

کری و آن را باه  یرینفت می
خنیواید شهدای جمل  صفيان 
و یهروان و همچنين شيعايانن 

یای. او ینف همه شيعيانن را  می
هنی ثبت کرید بوی و  یر ییوان

همراد بن خوی ا  کوفه به مدینه 
آوری. )بر پنیه ییدگند شاياعاه  
همه امنمنن شيعه  یانف هاماه 
شيعينن خوی را یر ییاوایای 
محفوظ یارید و این ییوان هم 
اکنون یر یسات امانف  مانن 

 است.(
کسنیی که یر رکنب امنف حسين بویید و شهياد           
غلاف عبدالرحمن بن عبدرباه ایصانری کاه  -۷یشدید: 
مرقع بن ثمنمه اسدی که تيرایادا  باوی و  -7گریخت. 

پس ا  پنینن تيرهنیش او را امنن یایید و تن مر  یازیاد 
عقبه بن سمعنن  آ اید شدد ربانب کاه  -۷تبعيد شد. 

یستگير شد و چون خوی را غلاف یایسات  او را رهان 
ضحنک بن عبدالله مشرقی بن امانف پايامانن  -4کریید. 

بسته بوی که هنگنمی هوایاری برای امنف بنشد کننر امانف 
بمنید و عصر عنشورا که امنف را تنهن یید ا  امنف خواسات 
تن بروی و امنف پذیرفت او یيز بن شکنفتن سپند عمرسعد و 
پيکنر توایست ا  کربلا بگریزی و خوی را باه یاکای ا  

ای که یر پی او  پيمنینن خوی برسنید. فرمنیدهی یسته هم
رفته بویید  ا  خنیدان او بوی و او را  یادد گاذاشاتاناد. 

حسن بان  -5ضحنک یکی ا  رواینن یاستنن کربلاست. 
امنف حسن پس ا  پيکنری سنگين  خمی شد. پاس ا  
شهنیت امنف  هنگنف بریدن سرهن او را  یدد یانفاتاناد و 
اسمنء بن خنرجه که بن منیر او خویشی یاشت  او را ا  
عمرسعد گرفت. برخی ا  مننبع گویند او یر راد این سفر  
بنلغ شد و ا  امنف حسين خواست تن برایش خواستگانری 
کند. امنف یيز یختر خوی فنطمه را به عاقاد او یرآوری. 

هنی کربلا ا  اوست. سنیات حسنی بيشتر  برخی ا  روایت
یایند که به  ا  اویند. گند منیرش را همسر امنف حسن می

وصيت امنف حسن پس ا  عدد  به همسری امنف حسايان 
 یرآمد.

 بيت : به ميدان رفتن اهل7۷فصل      

: مانیر 71۱صفحاه           
مردّ بن  اکبر  ليلی بنت ابی علی

عرود بن مسعوی ثقفی اسات. 
عرود بن مسعوی  یمنیندد کفنر 
یر صلح حدیبيه بوی که سپس 
اسلاف آوری و پينمبر او را باه 
سوی خنیدایش فارساتانی تان 
اسلاف را بر آینن عرضه کند. او 
را هنگنف اذان یمن  به شهانیت 
رسانیادیاد. پايانمابار او را 

ترین کس باه حوارت  شبيه
 عيسی یایست.

: پيانمابار 71۷صفحه           
گفت: چهنر کاس یر اسالاف 
مهترایند: بشر بن هلال عبدی  
عدی بن حنتم طنیی  سراقتاه 
بن منلک مدلجی و عرود بان 

 مسعوی.
: شاياخ 71۱صفحه           

مفيد یر کتنب ارشنی گوید: آن علی که یر یاوف الاطا  
العنبدین بوی و مانیرش  شهيد شد  کوچکتر ا  امنف  ین

 یختر کسری یزیگری بوی.
: معنویه ا  یدمنی خاوی پارساياد: 712صفحه           
ترین مریف برای خلافت کيست؟ گفاتاناد: تاو.  شنیسته

گفت: یه. علی بن حسين بن علی به این امر اولی اسات 
هانشام و  که جد او رسول خدا و یر اوست شجنعت بنی

 اميه و ین  و  یبنیی ثقي . سخنی بنی
: ا  امنف رضن روایت است کاه امانف 712صفحه           
العنبدین بن یختر امنف حسن و هاماسار پاياشايان   ین
 اکبر ا یوا  کری. علی

اکابار   یخاتار  : منیر منیر عالای712صفحه           
 ابوسفينن بوی.

: امنف علی به سفنرش ابوطنلاب  یر 72۱صفحه           
سه سنل شعب  پنهنیی بنرهنی آری و گندف را ا  بارخای 

گرفت و شابانیاه  قریشينن همچون مطعم بن عدی می
 بری. برای مسلمنینن می

 : یر شهنیت سيدین ابی عبدالله الحسين77فصل      
: امنف حسين یر وصيات باه امانف 722صفحه           

سجنی گفت: علوف و صح  و مصنح  و سلاح  یازی اف 
خوایيم که امنف پاياش ا   سلمه است. )یر این کتنب می

بيرون آمدن  وصنین و برخی چيزهنی امنمت هاماچاون 
هنیای کاه یانف  عمنمه پينمبر  شمشير ذوالفقنر و ییوان

سلمه  همسر پينمبر یای تن باه  شيعينن یر آن بوی را به اف
امنف سجنی برسنید. شيعه بنور یاری که این وسنیل  امرو د 

 یر یست امنف  منن است.(
: طفل شيرخوار  عابادالله 722صفحه           

ینف یاشت که حرمله بن کنهل اسدی  هاناگانف 
ویاع امنف بن خنیواید  یر آغوش امنف به تير ساه 
شعبه او را  ی. مانیر طافال  ربانب یخاتار 
امرؤالقيس بن عدی کلبی بوی. برخی گویند او 
همسر امنف حسن بوی و سپس به ا یوا  امانف 
حسين یرآمد. آمنلی گوید که امرؤالقاياس بان عادی 
کلبی  مسيحی بوی و یر خلافت عمر  مسلمنن شد. پاس 
ا  آن که یر مسجد به عمر اظهنر اسلاف کری  امنف عالای 
رغبت خوی را برای مصنهرت بن او کاری و او ماحاياند  
یخترش را به ا یوا  امنف علی  سلمی  یختر ییگرش را 
به ا یوا  امنف حسن و ربنب را به ا یوا  امانف حسايان 

 یرآوری.
: یر کتنب بحنرالایوار  اثبنت الوصياه ۷۱5صفحه           

و ملهوف است که عصر عنشورا و بن خنموش شدن آتاش 
یر خندق پشت خينف  شمر بن سپنهی ا  پشت به خايانف 
یزییک شد و آن حورت بنی   ی: وای بار شامان ای 

سفينن  اگر ییان یاداریاد و ا  ماعانی  پيروان آل ابی
ترسيد پس یر ییين آ ایمری بنشيد و اصل و گاوهار  یمی

یاشته بنشيد؛ رحل و عينل مرا ا  ایان سارکشانن و 
 خریان حفظ کنيد. بی

: امنف یر ویاع: بدایيد که حانفاظ و ۷۱1صفحه           
حنمی شمن خداست... پس شکنیت یکنيد و چيزی که ا  

 قدر شمن بکنهد به  بنن یگویيد.
 

 بنب سوف: یر وقنیع پس ا  شهنیت
هنی امنف  اساب امانف  ساو   : ربوین جنمه۷فصل     

 یخستين  بریدن سر امنف
 : یر تنرا  اثنث  رسيدن اسرا به پيکر امنف7فصل      
 یوایی بر پيکرهن : تنرا  کرین خينف  اسب۷فصل      
: رأ  الحسين یر کوفه  یربانرد رو د رو  4فصل      

 عنشورا: سرهن را همنن رو  عنشورا به کوفه بریید.
شادگانن  : فریای عنشورا  خنکسپنری کشتاه5فصل      

تن بویید. )این آمنر بن آمنری کاه  22سپند عمر سعد که 
آید متننقض است همچون این  یر کتنب هنگنف جن  می

تن را کشت.( و سپس لشگر و اسرا  ۷۱۱که امنف بيش ا  
 راهی کوفه شدید.

هن  : حورت  ینب به امنف سجنی: این۷4۷صفحه           
تو را به جزع یينوری که این عهدی است ا  رسول خدا بان 
جد و پدر و عمت و خداوید پيمنن گارفاتاه اسات ا  

هان را  جمنعتی ا  این امت که فارعاویانن  مايان آن
هان  شننسند و آن هن می شننسند امن فرشتگنن آسمنن یمی

هنی پراکندد را فراهم کناناد و بان ایان  این استخوان
آلوی به خنک سپنرید و یر این ط  بارای  پيکرهنی خون

قبر پدرت یشنیی برپن یارید که اثر آن کهنه یشوی و رسم 
هن و رو هن ینپدید یگریی و پيشاوایانن  آن بن گذشتن شب

کفر و پيروان ضلال یر محو آن بکوشند و بن این حنل اثر 
 آن ظنهرتر و کنر بنلا گيری.

 ایامه یاری ...      

 نگاهی به کتاب نَفَسُ المَهْموم فی مُصیبَةِ سیّدنا الحُسَیْن المَظْلوم
 قسمت دوم

 محمدمهدی اسدزاده

؛ یر KHAMENEI.IRبه گزارش شهرسبز به یقل ا  
شهيد اسمنعيل هنيه  »مهمنن عزیز من«آخرین مصنحبه 

یر کننر ینر ییرین او   ینی النخنله یبيرکل محترف جهانی 
اسلامی که سنعنتی پيش ا  شهنیت این رهبار شاجانع 

ایجنف شدد اسات   KHAMENEI.IR  فلسطينی بن رسنیه
ایاد.  الاقصی اشانرد کارید ایشنن به ابعنی مختل  طوفنن

وگاوی رسانیاه  خوایيد متان عاربای گافات آیچه می
KHAMENEI.IR    بن شهيد اسمنعيل هنيه و آقنی  ینی

هانی شاهاياد  النخنله است که یر اینجن متن صحابات
 شوی: اسمنعيل هنيه منتشر می

حاج اسماعیل هنیّه و حاج زیاد نخاله! از شممما 
کنم بابت فرصتی که در اختیار ما قمرار  تشکّر می
که حدود ده ماه از عممملمیمّات  حالی دادید. در
شود، بخش دیمگمری از  الاقصی سپری می طوفان

آویو را آغماز  محور مقاومت حملاتش به قلب تل
هما را  کرد و توانست تا حدود زیادی صهیونیست

ی دریایی قرار دهد؛ هممنمنمیمن،  تحت محاصره
ی شمممالمی بماعم   عملیاّت در یمن و در جبهه

نشینِ آن منطقه  های صهیونیست ی شهرک تخلیه
شده است و ارتش رژیم صهیونیستمی بما یم  
شکست مواجه گشته است. علل و عوامل افزایش 
قدرت مقاومت با گذشت ده مماه از جمنم  و 

ی جمنم ،  محاصره چیست؟ در صورت اداممه
همای  ی مقاومت در ممیمدان های آتی جبهه گام

 مختلف چه خواهد بود؟
الرّحيم. ابتدا ا  قلب  الرّحمن الله آقنی اسمنعيل هنيّه: بسم

جمهوری اسلامی ایران به مریف فلسطين و ماقانوماتِ 
ی بنختری و هاماه جان  هن یر غزدّ  کرایه ی آن شجنعنیه
فرستم باه تامانف  فرستم؛ همچنين  یروی می یروی می
الاقصی و یانور  هنی مقنومتی که پشتيبنن طوفنن جبهه

ملتّ و مقنومت فلساطايان هساتاناد. بادون شاک  
ی توایانیای ماقانومات یر  که پشتوایه هنیی را  سرمنیه

توان یر سه اصل تصاریاح کاری:  ایستنیگی هستند می
اوّلين اصل  بنينی ایمنیی و اعتقنیی است؛ شاخاصايّات 

ای که برگرفته ا  این مبدأ است و باه  ایمنیی و جهنیی
مقنومت تواینیی استواری یر ميدان  بخشش  فاداکانری  
صبر و تحمّل پينمدهنی این راد را یاید است. اصل یوّف  

الاقصای  یر طاول  آمنیگی یظنمی است؛ قبل ا  طوفنن
هانی  سن ی بلندمدّت تاوساّا  گارود هن  یک آمنید سنل

هنی خاوی را ایاجانی  مقنومت وجوی یاشت که تواینیی
هن را توسعه یایید و امکنینتی را باه  کریید و این قنبليتّ

یست آورییاد تان 
بتوایند این یبری و 
ی  ایاان حااماانسااه

تنریخی را ایاجانی 
کنند. یرست است 
که یر تاوا ن قاوا 
بين من و یشامان 
تفنوت بسينر  ینیی 
وجااوی یاری  امّاان 

هاانی  تااوایاامااناادی
یاخلی مقنومات و 

هنی محور مقنومت بنعث شد بتوایيم این مسير را  کمک
هنی راهبریی ماقانومات  ایامه یهيم. اصل سوّف  ائتلاف

است؛ این مقنومت رواب  خوی را بن محور مقانومات  بان 
اجزای امتّ  بن عم  استرات یک خوی یر مينن این امتّ و 
یر این منطقه حفظ کرید و  فراتر ا  آن  روابطش را بان 
کشورهن اا چه یر آمریکنی لاتين ین یر جنهنی ییاگار 
منیند روسيه  چين و جنوب آفریقن اا برقرار کرید اسات. 

هن بنعث شد که یر این موضوع  چاتارهانی  ی این همه
سينسی برای مقنومت یر شورای امنيتّ و جنهنی ییاگار 

 ایجنی شوی.
من معتقدف این سه اصل که عبنرتند ا  بعُد ایمنیی  بعُاد 

هنی راهبریی ااا  یظنمی و بعُد سينسی اا یعنی ائتلاف
ینپذیریِ  مدیون لط  خداوید متعنل است که منبعِ پنینن

طور کاه گافاتاياد   این مقنومت شجنعنیه است. همنن
هنی مقنومت یر لابانانن   ترییدی یيست که آیچه جبهه

یمن و عراق ایجنف یایید و پيشرفت چشمگيار بارایران 
آویو بن یک پهاپانی   ایصنرالله یمن یر هدف قرار یاین تل

یک تغيير کيفی یر روینرویی بن رژیم صهيویياساتای ا  
خنر  ا  سر مين فلسطين ایجنی کرید است.  من بر ایان 

کانانادد  ی بسينر مهم و تعييان بنوریم که یر یک لحظه
هستيم. من فرصت بسينر خوبی برای رسيدن به پيارو ی 

هنیی پيش روی من وجاوی  شنءالله. اگرچه چنلش یاریم  ان
وی د شرای  ایسنیی مریف من  یارید که آسنن یيستند اا به

هن  کشتنرهن  جن   یانباویی  آوارگای   عنف یر غزدّ  قتلِ

خنیمنیی و آیچه  بی
ی  یشمن یر کرایه

بنختاری ایاجانف 
یهد اااا امّان  می
شنءالله یر مسير  ان

پيرو ی و به سوی 
پيرو ی هستايام  
به اذن خاداویاد 

 متعنل.
حاج اسماعیمل 
هنیّه! این سؤال 

خواهم از شما بپرسم. شما، در طمول ایمن  را می
ایمد. در  مدّت، چند بار با رهبر انقلاب دیدار کرده

این دیدارها، بر روی چه موضوعاتی تأکید شمد؟ 
اهمّیّت این دیدار با رهبر انقلاب در چیست؟ بمه 
ی  طور کلیّ، اهمّیّت این دیدارهما در زممیمنمه

های مختلف مقماوممت در  هماهنگی میان جبهه
 چیست؟

آقنی اسمنعيل هنيّه: اوّلاً تکرار ییدار بن رهبار ماعاظّام 
ایقلاب یر اینجن  یر ایران  گواد جنیگانهای اسات کاه 

ی فلسطين یر ذهن رهبری و یر ذهان ماریف  مسئله
ی فلسطيان  مسلمنن ایران یاری  بن توجّه به اینکه مسئله

ی اسنسی و محوریِ امتّ است. مسلّمنً مسانئالای  مسئله
هست که ایران را به خوی مشغاول کارید اسات  امّان 

ی فلسطين بنلاترین اولویتّ را یر ذهن رهاباری  مسئله
یاری. موضوع یوّف این است که یر جلسنت  هماوارد باه 
موضوعنت مرتب  بن منهيتّ این یرگيری و اباعانی ایان 

ی فلسطين و چه یر ماناطاقاه   مننقشه  چه یر مسئله
شوی. علاود بر این  به چگویگی استحکانف و  پریاخته می

پنیداری و قدرتمند منیدن مقنومت برای مقنبله بان ایان 
شوی  چرا که اوّلين  ی صهيویيستی یيز پریاخته می پروژد

خ ّ یفنعی منطقه و امتّ  مقنومت یر فلسطيان اسات. 
رهبر ایقلاب آگند هستند که خدای ینکرید هار گاویاه 

یشينی و شکست برای مقنومت یر فلساطايان  یر  عقب

منطقه تأثيرگذار خواهد بوی و به یشمن صهيویياساتای 
یهد. بننبراین  حمنیت  ی یفوذ یر این منطقه را می اجن د

ی شارعای   ا  مقنومت یر فلسطين بر اسن  یک وظيفه
یوستنیه و برایرایه اسات؛ هاماچانايان   اسلامی  ایسنن

ی  برگرفته ا  یگند به منهيتّ یرگياری بان ایان پاروژد
صهيویيستی است   یرا خطر آن محدوی به فلاساطايان 

کاناد.  یيست  بلکه به تمنف منطقه گسترش پايادا مای
بننبراین  موضوع مقنومت هميشاه ماطارح اسات  یر 

ی این مقنومات   چگویگی حمنیت ا  این مقنومت  توسعه
پشتيبنیی ا  این مقنومت و تأمين توان منلی و یاظانمای 
برای این مقنومت. موضوع سوّمی یيز همياشاه ماطارح 
است  و آن یقش محور مقنومت یر پشتيبانیای ا  ایان 

توایاد  مقنومت است و اینکه جمهوری اسلامی چگویه می
ی  هنی موری یين  محور مقانومات و جاباهاه توایمندی

مقنومت را یر بيش ا  یک سطح فراهم کند تن باتاوایاد 
یقش مهمّی را ایفن کند  و آن پشتيبنیی بسينر ماهام ا  

 مقنومت یر سر مين فلسطين است.
شکّی یيست که امرو  ییدار بن حورت آقن معننی ییگری 

که هيئت یهوت اسلامای  صورتی هم پيدا کرید است  به
فلسطين اا یعنی هيئت حمن  و جهنی اسلامی اا یاک 

ی مانهايّات ایان  یهندد هيئت مشترک بوی و این یشنن
رابطه و این برایری و این اتّحنی ایمنیی و جهنیی بايان 

ی اسلامی یر سر مين فلسطين است. این  فر یدان پروژد
خواهيم این امتّ متّحد  هم پينمی به امتّ است که من می

طور که امرو  مقنومت متّحد است و یهوات  بنشد؛ همنن
خواهيم این امتّ هم متّاحاد  اسلامی متّحد است  من می

شوی. معتقدف این پينف مهم بوی و رهبر ایقلاب بن کامانل 
قدریایی و افتخنر به حوور یاک هايائات مشاتارک 
فلسطينی ا اسلامی یر این ییدار یگند کرییاد. الاباتّاه 

ی شرکت یر ماراسام  ی امرو  یيز یر سنیه اهمّيتّ جلسه
جمهور منتخب جاماهاوری  تحلي  و ایاء سوگند رئيس

اسلامی یر برابر مجلس شورای اسلامای ایاران اسات. 
ییدار من بن رهبری یاياز پاس ا  ییادار بان جانانب 

جمهور صورت گرفت؛ یر این ییدار  ا  ماواضاع  رئيس
ی فلاساطايان یر  ثنبت جمهوری اسلامی منیند مسئله

مقنومت شنيدیم و این برای من یک منبع اطميننن باوی 
تاوایاناد  توایند تغيير کنند و مواضع می که مسئولان می

جن شوید  امّن سينست ایران یر ایان ماوضاوع و  جنبه
کند. بنبت ایان  ی مقنومت ثنبت است و تغيير یمی یربنرد

کنم و ا  خداوید متعنل پيارو ی  فرصت ا  شمن تشکّر می
 را برای مریف فلسطين خواستنریم. 

 KHAMENEI.IRگوی منتشر نشده با رسانه  و در گفت

شهید هنیه: مسئله فلسطین بالاترین اولویت را در ذهن 
 رهبر انقلاب دارد
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فارورییان  7۱شهيد اسمنعيل هنيه یر ییدار بن رهبر ایقلاب یر 
یفر شهيد شادد ایاد.  1۱گفت: یر خنیواید من تن به حنل  ۷4۱۷

خنیواید بزرگی است. ا  خنیواید من  یود هنی من و فار یادان 
برایرف  خنیواید خواهرف  فر یدان عموی مان و فار یادان 
خواهرایم شهيد شدید. این هن هم منیند ییگر خنیواید هانی 

خداوید باه   غزد هستند. آیت ا... خنمنه ای یر ایامه فرموی:
شمن اجر و صبر یهد. شمن به ییينی اسلاف عزت بخشيدیاد. 
شهيد هنيه گغت: البته یر غزد هر خنیواید ای حداقال باه 

یر غزد خنیواید هنیی هستند  .همين تعدای شهيد یاید است
اید. آیچه یر غزد یرحنل ایاجانف  شهيد یاید ۷2۱ تن  ۷۱۱که

کشی و تلاش برای ینبویکرین مریف فلسطين و به  است  یسل
یر  خصوص غزد است. این قنتلان جننیتکنر بن این جننیت هان 

  اید. واقع ا  طبيعت خویریز و وحشی خوی پرید بریاشته

به گزارش ص یقه طاهره اس زاده خبرنگار شاهارساباز؛ 
سرهنگ پاس ار مدم  رسول رضایی فرماانا ه ساپااه 
قیروکارزین در این مراسم با اشاره به برگزاری یاادواره 

هزار شهی  استان فارس در آبان ماه ساال جااری  ۰1
اظهار داشت: فلسفه حضور ما در این مدافل این اسات 
که با آرمان های شه ا بیعت و اعلام کنیم که تا زنا ه 

 ایم زیر بیر  این علم خواهیم مان .
رضایی  یاد و خاطره شهی ان جبهه مقاومت و شاهایا  
اسماعیل هنیه را گرامی اشت و افزود: مهار ناادانای و 
ناداری بر پیشانی نتانیاهو  بای ن  ترامپ و امثالهم نقش 
بسته و همه آنهایی که با بان های جنایتکار  خاائان و 

خونریز همکاری میکننا  
مورد خشم و غضب الهی 
هستن  و در آخارت در 
پیشگااه خا ا ماغاباون 

 خواهن  ش .
حجت ا سلام مدم  رضا صا اقات اماام جاماعاه 
قیروکارزین نیز در این مراسم به تبیین جنایاات رژیام 
صهیونیستی پرداخت و عنوان کرد: افکار عمومی دنایاا 
یکی از سرمایه های بزرگ رژیم صهیونیستای باود و 
حتی جایزه صلح نوبل را به رژیم صهیونایاساتای داده 
بودن . مردم دنیا فکر می کردن  رژیم صهیونیستی یاک 
دولت دوست و طرف ار انسانیت و حقو  بشر است. اماا 
امروز این سرمایه رژیم صهیونیستی به برکت ایستادگی 
مردم فلسطین  مسلمانان و جمهوری اسلامی از بایان 

 رفته است.

حجت ا سلام ص اقت با اشاره به تشییع باشکوه شهی  
هنیه توسط شیعیان و اقامه نماز بار 
پیکر وی تصریح کرد: اماروز امات 
های مختلف اسلامی با هاما یاگار 
متد  ش ه ان  وقتی که یک فرمان ه 

امام المسلمین  سنی شهی  می شود 
خوان . امروز ناه  شیعه بر او نماز می

تنها مسلمانها بلکه افکار عمومی دنیا 
هم بر این عقی ه ان  که اسرائیل بای  
از بین برود ودر این راساتاا پااساخ 

 ایران به این ترور قطعی است.
در پایان مراسم  شرکت کنانا گاان 
دراین مراسم با سردادن شاعاارهاای 
مرگ براسراییل وصهیونیست  حادثه 

 تروریستی اخیر را مدکوم کردن .

 در یادواره شهید اسماعیل هنیه در قیروکارزین بیان شد:

اتحاد امت اسلام یعنی وقتی که یک 
امام  شود  فرمانده سنی شهید می

 خواند المسلمین شیعه بر او نماز می

 تهیه وتنظیم از: محمود رزازان /  فرهنگ ایثار وشهادت


